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CHELUNOVIKALIA
[o3. ObozHaueHue HaumeHobBaHue Kon| TlpumMeuaHue
Onmuueckue KOMNOHeHMb
1 Kabenb onmuuyeckuld ogHomMogobul, | 3100
83— BONOKOHHDIT, M
2 OgHomMogobbld onmuyeckul nuemetn 64 |9/125, SC/APC, 1m
2.1 funbza KI3C (3awuma cBapHozo cmbika) 64
3 OgHoMogoBul gynnekcHbl namu—Kopg 6 [9/125 2SC-2LC, 2m
4 OgHoMogoBul gynnekcHblU namu—Kopg 3 19/125 2LC-2LC, 2m
5 OgHoMogoBul gynnekcHblU namu—Kopg 1 19/125 25C-2SC, 2m
6 MHozoMogobuili gyniekcHpd namu—kopg | 1 |50/125 2SC—-2LC, 2m
7 MeguakoHbepmep Ethernet 100BaseTX| 1
B 100BaseFX (Multimode)
18%& Kpocc onmuueckull  Ha 16 nopmob 4
KomnoHenmuo JIBC
8 YnpaBagembl komMmymamop L2 ¢ 6
nogepxkod VLAN Ha 8 nopmob
9 Ynpabngemot mapwpymusamop 2,3 1
¢ nogepxkol VLAN Ha 8 nopmobB
10 im0z besonacHocmu Ha 8 nopmob 1
11 Kabenb FTP cat.be, 4x2x0,4, M 200
12 [lamu—rkopg cat.de, RJ45—RJI45, dm | 10
13 VicmouHuk becnepebolHo20 numanug gaa| 3
cemebozo o0bopygobanus 1500 BA
14 LIkap menekoMMyHUKAUUOHHbBI 1
42U 600x800x2000, komMnaekm
15 Kabenb anekmpuyeckull 20
BBIMHe(A)—FRLS 1x3x2,5, M
16 Kabenb 3asemaeHus (xeam.—3enenas | 20
uzonauus >+<Uﬂb|) [MB3 1x10, ™
17 Mogynb SFP, 1 Tbum/c, gBa 2 | go 550 mempob
BonokHa MM, 2xLC, 850 Hm
18 Mogyab SFP, 1 Téum/c, gba BosokHa| 12 | go 20 km
SM, 2xLC, 1310 HMm
KoMnoHeHmbl Tene@oHuu
19 Annapam mene@oHHbU aHanozobull 3
20 Tene@oHHbl IP—wnio3, 38X XO 1 |CmaHuuoHHaa uvacmb
21 Tene@oHHbl IP—wnio3, 2x XO 3 |ABoHeHmckad yacmb
29 Tene@oHHag posemka RJ—11 3
KoMnoHeHmb cnymHukobol cbasu
23 CnymHukobod mogem, 8 nopmob )
24 AHmMeHHa npemo—nepegalowas, d=2,4 M| o
Ku—guana3oHa
o5 brok Manowymswuti koHBepmop (PLL LNB) 2
26 [lpeobpazobamenb—ycunumenb MowHocmu o)
¢ 6J0KOM NnUMaHus
27 Kabenb koakcuanbHol RG11T 75 OmM, M | 100
28 Onopa U KpenjeHue QHMEHHH HA Kpbiwy 1
29 Onopa U KpenjeHue GHMEHHH HA CmeHe 1
30 Pasbem BNC gng RG-11 16

1. KupHoU nuHueld BnogeneHn npoekmupyemMoe obopygobaHue u cbasu

2. CemeBoe obopygobaHue npegycmMompeHo ¢ noggepxkod VLAN:

— VLAN#1 — TenepoHHag cbasb;

— VLAN#2 — ACY TIJ;
— VLAN#3 — OxpaHHoe menebugeHus;

— VLAN#4 — OxpaHHO— NOXAapHAs CU2HANU3AUUS.

YcnobHoe obo3HaueHus:

—  Cywecmbyiowue dopygobaHue u cbasu

Obopygobarue npegycmampubaemoe B pasgene "ABmomamusauus’




